
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  

Determinazione del Sindaco   n° 2 del 13/01/2022

  
 

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE  ESTERNO  OPERAZIONE “LAVORI DI 
REALIZZAZIONE  ASSE VIARIO DI COLLEGAMENTO ED ACCESSIBILITÀ  DELLE 
AREE DI ATTRAZIONE TURISTICA  E SPORTIVA TRA LA CONTRADA NAPOLI ED 
IL CORSO UMBERTO I

     IL SINDACO

Vista la nota  prot 172 del 05/01/2002 dell’Assessorato  per le Infrastrutture  e per la Mobilità  con

la quale si comunicava che con delibera della Giunta Regionale n. 411/2021, tale progetto veniva

inserito nella programmazione del governo regionale;

Preso  atto  che  con  la  stessa  nota  si  richiedeva  la  trasmissione  dell’atto  di  nomina  del  REO

( Responsabile Esterno operazione).

Accertato pertanto che si rende necessario individuare all’interno dell’Ente  la figura del Responsabile Esterno delle  

Operazioni sul sistema informativo Caronte , in conformità  alle vigenti disposizioni di legge;

Ritenuto dover individuare  l’istruttore Contabile Biundo Maria Concetta, assegnata al III Settore LL.PP. per 

l’espletamento di tale funzione;

                                          DETERMINA 

Di nominare l’Istruttore  Contabile Biundo Maria Concetta , dipendente dell’ente ed assegnata  al

III Settore LL.PP. Responsabile Esterno della  Operazioni sul sistema informativo  Caronte per i

Lavori  di  Realizzazione   asse  viario  di  collegamento  ed  accessibilità   delle  aree  di  attrazione

turistica  e sportiva tra la contrada Napoli ed il corso Umberto I , inseriti  nella programmazione del

governo regionale,  approvata con delibera della Giunta Regionale n. 411/2021;

Di dare atto che fa capo al REO lo svolgimento della funzione in conformità alle vigenti disposizioni di legge 

               Il Sindaco

Avv. Gianni Palazzolo

 

Pagina 1/2



  
Cinisi,  13/01/2022 Il Sindaco

GIANNI PALAZZOLO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

